

ASDAL CONSULTORIA Y LOGISTICA

RFC emisor:	CAA171114CH8	Folio fiscal:	A47BED6A-D591-4942-8222-B589439B27BE
Nombre emisor:	CONSULTORIA ADMINISTRATIVA ASDAL SA DE CV	No. de serie del CSD:	00001000000412765254
Folio:	0155	Serie:	AP
RFC receptor:	GDF9712054NA	Código postal, fecha y hora de emisión:	03700 2021-03-22 16:04:54
Nombre receptor:	GOBIERNO DE LA CIUDAD DE MÉXICO / ALCALDÍA ÁLVARO OBREGÓN	Efecto de comprobante:	Ingreso
Uso CFDI:	Gastos en general	Régimen fiscal:	General de Ley Personas Morales

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta predial
55101500		2500	H87		15.00	37500.00			
Descripción	TABLOIDE REBASADO DE COUCHE 300 GRMS 4X4 FULL COLOR DIGITA L REFERENTE AL CONTRATO DE IMPRESIONES CAPS/2021-01/009								
55101500		20000	H87		5.50	110000.00			
Descripción	CARTA DE PAPEL BOND RECICLADO ECOLÓGICO BLANCO 120 GRMS 4X1 FULL COLOR, REFERENTE AL CONTRATO DE IMPRESIONE S CAPS/2021-01/009								
55101500		2	H87		125.00	250.00			
Descripción	IMPRESIÓN DE LONA CON ACABADOS EN RESOLUCIÓN DE 1600 DPIS X M2 (CON MEDIDAS DE 3 X 2.30 MTS) REFERENTE AL CONTRA TO DE IMPRESIONES CAPS/2021-01/009								
55101500		2	H87		125.00	250.00			
Descripción	IMPRESIÓN DE LONA CON ACABADOS EN RESOLUCIÓN DE 1600 DPIS X M2 (CON MEDIDAS DE 1.50 X 1 MTS) REFERENTE AL CONTRA TO DE IMPRESIONES CAPS/2021-01/009								
55101500		2500	H87		15.00	37500.00			
Descripción	TABLOIDE REBASADO DE COUCHE 300 GRMS 4X4 FULL COLOR DIGITA L REFERENTE AL CONTRATO DE IMPRESIONES CAPS/2021-01/009								
55101500		2500	H87		15.00	37500.00			
Descripción	TABLOIDE REBASADO DE COUCHE 300 GRMS 4X4 FULL COLOR DIGITA L REFERENTE AL CONTRATO DE IMPRESIONES CAPS/2021-01/009								
55101500		1500	H87		15.00	22500.00			
Descripción	TABLOIDE REBASADO DE COUCHE 300 GRMS 4X4 FULL COLOR DIGITA L REFERENTE AL CONTRATO DE IMPRESIONES CAPS/2021-01/009								
55101500		1500	H87		15.00	22500.00			
Descripción	TABLOIDE REBASADO DE COUCHE 300 GRMS 4X4 FULL COLOR DIGITA L REFERENTE AL CONTRATO DE IMPRESIONES CAPS/2021-01/009								
55101500		20000	H87		5.50	110000.00			
Descripción	1/2 DE CARTA 300 GRMS COUCHE 4X4 FULL COLOR DIGITAL REFERE NTE AL CONTRATO DE IMPRESIONES CAPS/2021-01/009								
55101500		20002	H87		5.50	110011.00			
Descripción	1/2 DE CARTA 300 GRMS COUCHE 4X4 FULL COLOR DIGITAL REFERE NTE AL CONTRATO DE IMPRESIONES CAPS/2021-01/009								
55101500		50	H87		125.00	6250.00			
Descripción	IMPRESIÓN DE LONA CON ACABADOS EN RESOLUCIÓN DE 1600 DPIS X M2 (CON MEDIDAS DE 1.50 X 1.50 MTS) REFERENTE AL CONTRA TO DE IMPRESIONES CAPS/2021-01/009								
55101500		2	H87		125.00	250.00			
Descripción	IMPRESIÓN DE LONA CON ACABADOS EN RESOLUCIÓN DE 1600 DPIS X M2 (CON MEDIDAS DE 1.80 X .80 MTS) REFERENTE AL CONTRA TO DE IMPRESIONES CAPS/2021-01/009								
55101500		2	H87		350.00	700.00			
Descripción	SOPORTE TIPO ARANA ALUMINIO CON PLÁSTICO, REFERENTE AL CONTRA TO DE IMPRESIONES CAPS/2021-01/009								
55101500		2	H87		125.00	250.00			
Descripción	IMPRESIÓN DE LONA CON ACABADOS EN RESOLUCIÓN DE 1600 DPIS X M2 (CON MEDIDAS DE 1.80 X .80 MTS) REFERENTE AL CONTRA TO DE IMPRESIONES CAPS/2021-01/009								
55101500		2	H87		350.00	700.00			
Descripción	SOPORTE TIPO ARANA ALUMINIO CON PLÁSTICO, REFERENTE AL CONTRA TO DE IMPRESIONES CAPS/2021-01/009								
55101500		2	H87		125.00	250.00			
Descripción	IMPRESIÓN DE LONA CON ACABADOS EN RESOLUCIÓN DE 1600 DPIS X M2 (CON MEDIDAS DE 3 X 2.30 MTS) REFERENTE AL CONTRA TO DE IMPRESIONES CAPS/2021-01/009								
55101500		2	H87		125.00	250.00			
Descripción	IMPRESIÓN DE LONA CON ACABADOS EN RESOLUCIÓN DE 1600 DPIS X M2 (CON MEDIDAS DE 3 X 2.30 MTS) REFERENTE AL CONTRA TO DE IMPRESIONES CAPS/2021-01/009								
55101500		2	H87		125.00	250.00			
Descripción	IMPRESIÓN DE LONA CON ACABADOS EN RESOLUCIÓN DE 1600 DPIS X M2 (CON MEDIDAS DE 1.80 X .80 MTS) REFERENTE AL CONTRA TO DE IMPRESIONES CAPS/2021-01/009								
55101500		2	H87		350.00	700.00			
Descripción	SOPORTE TIPO ARANA ALUMINIO CON PLÁSTICO, REFERENTE AL								

ASDAL CONSULTORIA Y LOGISTICA

RFC emisor:

CAA171114CH8

Folio fiscal:

A47BED6A-D591-4942-8222-B589439B27BE

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta predial
CONTRA TO DE IMPRESIONES CAPS/2021-01/009									
55101500		2	H87		125.00	250.00			
Descripción	IMPRESION DE LONA CON ACABADOS EN RESOLUCION DE 1600 DPIS X M2 (CON MEDIDAS DE 1.80 X .80 MTS) REFERENTE AL CONTRA TO DE IMPRESIONES CAPS/2021-01/009								
55101500		2	H87		350.00	700.00			
Descripción	SOPORTE TIPO ARANA ALUMINIO CON PLASTICO, REFERENTE AL CONTRA TO DE IMPRESIONES CAPS/2021-01/009								
55101500		2	H87		125.00	250.00			
Descripción	IMPRESION DE LONA CON ACABADOS EN RESOLUCION DE 1600 DPIS X M2 (CON MEDIDAS DE 1.50 X 1.50 MTS) REFERENTE AL CONTRA TO DE IMPRESIONES CAPS/2021-01/009								
55101500		2	H87		125.00	250.00			
Descripción	IMPRESION DE LONA CON ACABADOS EN RESOLUCION DE 1600 DPIS X M2 (CON MEDIDAS DE 2 X 2 MTS) REFERENTE AL CONTRATO DE IMPRESIONES CAPS/2021-01/009								
55101500		2	H87		125.00	250.00			
Descripción	IMPRESION DE LONA CON ACABADOS EN RESOLUCION DE 1600 DPIS X M2 (CON MEDIDAS DE 2 X 2 MTS) REFERENTE AL CONTRATO DE IMPRESIONES CAPS/2021-01/009								
55101500		14	H87		125.00	1750.00			
Descripción	IMPRESION DE LONA CON ACABADOS EN RESOLUCION DE 1600 DPIS X M2 (CON MEDIDAS DE 4.88 X 2.44 MTS) REFERENTE AL CONTRA TO DE IMPRESIONES CAPS/2021-01/009								
55101500		1	H87		723.00	723.00			
Descripción	SELLOS CIRCULARES DE 50 MM CON CAMBIO DE TINTA Y FECHADO R (AUTOENTINTABLES) REFERENTE AL CONTRATO DE IMPRESIONES CAPS/2021-01/009								
55101500		1	H87		650.00	650.00			
Descripción	SELLOS CIRCULARES DE 50 MM CON CAMBIO DE TINTA SIN FECHADO R (AUTOENTINTABLES, REFERENTE AL CONTRATO DE IMPRESIONES CAPS/2021-01/009								
55101500		1	H87		723.00	723.00			
Descripción	SELLOS CIRCULARES DE 50 MM CON CAMBIO DE TINTA Y FECHADO R (AUTOENTINTABLES) REFERENTE AL CONTRATO DE IMPRESIONES CAPS/2021-01/009								
55101500		1	H87		723.00	723.00			
Descripción	SELLOS CIRCULARES DE 50 MM CON CAMBIO DE TINTA Y FECHADO R (AUTOENTINTABLES) REFERENTE AL CONTRATO DE IMPRESIONES CAPS/2021-01/009								
55101500		1	H87		723.00	723.00			
Descripción	SELLOS CIRCULARES DE 50 MM CON CAMBIO DE TINTA Y FECHADO R (AUTOENTINTABLES) REFERENTE AL CONTRATO DE IMPRESIONES CAPS/2021-01/009								
55101500		1500	H87		15.00	22500.00			
Descripción	TABLOIDE REBASADO DE COUCHÉ 300 GRMS 4X4 FULL COLOR DIGITA L REFERENTE AL CONTRATO DE IMPRESIONES CAPS/2021-01/009								
55101500		1	H87		723.00	723.00			
Descripción	SELLOS CIRCULARES DE 50 MM CON CAMBIO DE TINTA Y FECHADO R (AUTOENTINTABLES) REFERENTE AL CONTRATO DE IMPRESIONES CAPS/2021-01/009								
55101500		1	H87		723.00	723.00			
Descripción	SELLOS CIRCULARES DE 50 MM CON CAMBIO DE TINTA Y FECHADO R (AUTOENTINTABLES) REFERENTE AL CONTRATO DE IMPRESIONES CAPS/2021-01/009								
55101500		1	H87		723.00	723.00			
Descripción	SELLOS CIRCULARES DE 50 MM CON CAMBIO DE TINTA Y FECHADO R (AUTOENTINTABLES) REFERENTE AL CONTRATO DE IMPRESIONES CAPS/2021-01/009								
55101500		1	H87		723.00	723.00			
Descripción	SELLOS CIRCULARES DE 50 MM CON CAMBIO DE TINTA Y FECHADO R (AUTOENTINTABLES) REFERENTE AL CONTRATO DE IMPRESIONES CAPS/2021-01/009								
55101500		4	H87		125.00	500.00			
Descripción	IMPRESION DE LONA CON ACABADOS EN RESOLUCION DE 1600 DPIS X M2 (CON MEDIDAS DE 2 X 3 MTS) REFERENTE AL CONTRATO DE IMPRESIONES CAPS/2021-01/009								
55101500		5000	H87		18.00	90000.00			
Descripción	4 CARTAS COUCHÉ 300 GRAMOS 4X4 FULL COLOR DIGITAL, REFERE NTE AL CONTRATO DE IMPRESIONES CAPS/2021-01/009								
55101500		5000	H87		4.50	22500.00			
Descripción	1/2 DE CARTA BOND RECICLADO ECOLÓGICO BLANCO 120 GRAMOS 4X1 FULL COLOR, REFERENTE AL CONTRATO DE IMPRESIONES CAPS/2021-01/009								
55101500		1000	H87		115.00	115000.00			
Descripción	SENALETICAS OFICIALES DE PVC FULL COLOR HD 50X35 CMS, REFERE NTE AL CONTRATO DE IMPRESIONES CAPS/2021-01/009								
55101500		1000	H87		115.00	115000.00			
Descripción	SENALETICAS OFICIALES DE PVC FULL COLOR HD 50X35 CMS, REFERE NTE AL CONTRATO DE IMPRESIONES CAPS/2021-01/009								

Este documento es una representación impresa de un CFDI

ASDAL CONSULTORIA Y LOGISTICA

RFC emisor:

CAA171114CH8

Folio fiscal:

A47BED6A-D591-4942-8222-B589439B27BE

Clave del producto y/o servicio					A47BED6A-D591-4942-8222-B589439B27BE					
No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta predial		
55101500	50	H87		18.00	900.00					
Descripción	4 CARTAS COUCHE 300 GRAMOS 4X4 FULL COLOR DIGITAL, REFERE NTE AL CONTRATO DE IMPRESIONES CAPS/2021-01/009									
55101500	6000	H87		4.50	22500.00					
Descripción	1/2 DE CARTA BOND RECICLADO ECOLOGICO BLANCO 120 GRAMOS 4X1 FULL COLOR, REFERENTE AL CONTRATO DE IMPRESIONES CAPS/2 021-01/009									
55101500	10	H87		125.00	1250.00					
Descripción	IMPRESIÓN DE LONA CON ACABADOS EN RESOLUCIÓN DE 1600 DPIS X M2 (CON MEDIDAS DE 2 X1 MTS), REFERENTE AL CONTRATO DE IMPRESIONES CAPS/2021-01/009									
55101500	10	H87		125.00	1250.00					
Descripción	IMPRESIÓN DE LONA CON ACABADOS EN RESOLUCIÓN DE 1600 DPIS X M2 (CON MEDIDAS DE 3 X 3 MTS), REFERENTE AL CONTRATO DE IMPRESIONES CAPS/2021-01/009									
55101500	25	H87		125.00	3125.00					
Descripción	IMPRESIÓN DE LONA CON ACABADOS EN RESOLUCIÓN DE 1600 DPIS X M2 (CON MEDIDAS DE 1.50 X1.10 MTS), REFERENTE AL CONTRA TO DE IMPRESIONES CAPS/2021-01/009									
55101500	10	H87		125.00	1250.00					
Descripción	IMPRESIÓN DE LONA CON ACABADOS EN RESOLUCIÓN DE 1600 DPIS X M2 (CON MEDIDAS DE 1 X1.5 MTS), REFERENTE AL CONTRAT O DE IMPRESIONES CAPS/2021-01/009									
55101500	25	H87		125.00	3125.00					
Descripción	IMPRESIÓN DE LONA CON ACABADOS EN RESOLUCIÓN DE 1600 DPIS X M2 (CON MEDIDAS DE 3 X1.20 MTS), REFERENTE AL CONTRA TO DE IMPRESIONES CAPS/2021-01/009									
55101500	20	H87		125.00	2500.00					
Descripción	IMPRESIÓN DE LONA CON ACABADOS EN RESOLUCIÓN DE 1600 DPIS X M2 (CON MEDIDAS DE 1.50 X1.10 MTS), REFERENTE AL CONTRA TO DE IMPRESIONES CAPS/2021-01/009									
55101500	24	H87		125.00	3000.00					
Descripción	IMPRESIÓN DE LONA CON ACABADOS EN RESOLUCIÓN DE 1600 DPIS X M2 (CON MEDIDAS DE 1.20 X 1.80 MTS), REFERENTE AL CONTRA TO DE IMPRESIONES CAPS/2021-01/009									
55101500	15	H87		125.00	1875.00					
Descripción	IMPRESIÓN DE LONA CON ACABADOS EN RESOLUCIÓN DE 1600 DPIS X M2 (CON MEDIDAS DE 3 X 3 MTS), REFERENTE AL CONTRATO DE IMPRESIONES CAPS/2021-01/009									
55101500	15	H87		125.00	1875.00					
Descripción	IMPRESIÓN DE LONA CON ACABADOS EN RESOLUCIÓN DE 1600 DPIS X M2 (CON MEDIDAS DE 3 X 3 MTS), REFERENTE AL CONTRATO DE IMPRESIONES CAPS/2021-01/009									
55101500	15	H87		125.00	1875.00					
Descripción	IMPRESIÓN DE LONA CON ACABADOS EN RESOLUCIÓN DE 1600 DPIS X M2 (CON MEDIDAS DE 3 X 3 MTS), REFERENTE AL CONTRATO DE IMPRESIONES CAPS/2021-01/009									
55101500	15	H87		125.00	1875.00					
Descripción	IMPRESIÓN DE LONA CON ACABADOS EN RESOLUCIÓN DE 1600 DPIS X M2 (CON MEDIDAS DE 3 X 3 MTS), REFERENTE AL CONTRATO DE IMPRESIONES CAPS/2021-01/009									
55101500	2500	H87		115.00	287500.00					
Descripción	SEÑALÉTICAS OFICIALES DE PVC FULL COLOR HD 50X35 CMS, REFERE NTE AL CONTRATO DE IMPRESIONES CAPS/2021-01/009									
				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe	
				IVA	Traslado	1206995.00	Tasa	16.0000%	193103.20	

Moneda:

Peso Mexicano

Forma de pago:

Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI)

Método de pago:

Pago en una sola exhibición

Subtotal

\$ 1,206,695.00

Impuestos Traslados IVA 16.0000%

\$ 193,103.20

Total

\$ 1,399,998.20

ASDAL CONSULTORIA Y LOGISTICA

RFC emisor:

CAA171114CH8

Folio fiscal:

A47BED6A-D591-4942-8222-B589439B27BE

Sello digital del CFDI:

BVaLwajiNZVyA1tPdH6A56xpsT9V2y28855HM4vzXqxUQaGXpYdBcz0ydmyn11aX/B6DXPKVYnVQLOtEFILbW0yskfN59EARmh3nmp8Bqww6gAvyJ+8uecPAgZ6bE9bjuljTRNbC4htRsYn
wq0etxJ8l7Z7BhJ8pt3rtPqW1RD/NbulcV0WAus02+PJS9/5tYt2qyNZe/B10rnpQWT0gKUupV6yIT0EkitOdshliPgLwV9k6d4Ucbe9Zgp5XLkRi6IAEOp8JvH88+g8qx3pRyYz9/ufB2FqY9ua8z+
FIBFzmcVKH+ZSJ18JvyJL/GjPUMQ4C/eohuEJIVq5EWznaQ==

Sello digital del SAT:

jVzhhlqFjs/+SCGI6qSEc8qu7LzuW7GfjGYqIj9XhPT+TYBVN+hL9A8YGqeGoqNea8CyMwFi7NxRE4FyraTnvo0Bj0gQr7IT9NdLfs5qiYmGEUEwjyY/fifUewpqc3XlUJQWfwPoH6GQvPKjU
z8nCBPQxjN/XLpZzOjquwUVL18uYtVmxSGkpGsWWLnZ4gK3vfp1R3K30mm7vocJ7kfHlMRnKMbyPsi4MB7ZhxEknd7jhHgYp2e31+mDlMzWVYVW374E1voKA6kR42BYIZ7hobWHWJb68L
gEJ9YEPHcA32vklfeshPv1QNxzFWuVXGvKEBjKgdb4qQpC6Pf2/Eyw==



Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|A47BED6A-D591-4942-8222-B589439B27BE|2021-03-22T16:34:44|SAT970701NN3|BVaLwajiNZVyA1tPdH6A56xpsT9V2y28855HM4vzXqxUQaGX
pYdBcz0ydmyn11aX/B6DXPKVYnVQLOtEFILbW0yskfN59EARmh3nmp8Bqww6gAvyJ+8uecPAgZ6bE9bjuljTRNbC4htRsYnWq0etxJ8l7Z7BhJ8pt3rtPqW
1RD/NbulcV0WAus02+PJS9/5tYt2qyNZe/B10rnpQWT0gKUupV6yIT0EkitOdshliPgLwV9k6d4Ucbe9Zgp5XLkRi6IAEOp8JvH88+g8qx3pRyYz9/ufB2FqY9u
a8z+FIBFzmcVKH+ZSJ18JvyJL/GjPUMQ4C/eohuEJIVq5EWznaQ==|00001000000504465028||

RFC del proveedor de certificación: SAT970701NN3

Fecha y hora de certificación: 2021-03-22 16:34:44

No. de serie del certificado SAT 00001000000504465028

LIC. FRANCISCO HERNÁNDEZ GUIZAR
COORDINADOR DE COMUNICACIÓN SOCIAL